
+ 
G D A Ń S K I 
U N I W E R S Y T E T 
M E D Y C Z N Y 

U.30/2020 

Uchwała nr 41/2020 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

o sprostowaniu błędu w Uchwale nr 30/2020 Senatu Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów na 
kierunkach prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla cykli 

kształcenia rozpoczynajqcy się w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§1 
1. W Uchwale nr 30/2020 Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 25 nnaja 2020 r. 

w sprawie ustalenia programu studiów na kierunkach prowadzonych w Gdańskim 
Uniwersytecie Medycznym dla cykli kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 
2020/2021 dokonuje się sprostowania błędów w Załączniku nr 13 - plan studiów - kierunek 
pielęgniarstwo English Division I stopnia stacjonarne dla cyklu kształcenia 2020-2023 oraz 
Załączniku nr 22 - plan studiów - kierunek zdrowie środowiskowe i BHP II stopnia stacjonarne 
dla cyklu kształcenia 2020-2022. 

2. Treść błędów oraz sprostowania została wyszczególniona odpowiednio w załącznikach nr 1 
i 2 do niniejszej uchwały. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

prof. dr hdq. Marcin Gruchało 

Załącznik nr 1 - plan studiów - kierunek pielęgniarstwo English Division I stopnia stacjonarne dla 
cyklu kształcenia 2020-2023 

Załącznik nr 2 - plan studiów - kierunek zdrowie środowiskowe i BHP II stopnia stacjonarne dla 
cyklu kształcenia 2020-2022 


